Generali Investments CEE, investicní spolecnost, a.s. Magyarországi Fióktelepe: 

Fióktelep vezető:  Varga Róbert Gergely 

7.8 A befektetési alapkezelő jegyzett tőkéjének összege, jelezve a már befizetett részt 

Az Generali Investments CEE, investicní spolecnost, a.s. jegyzett tőkéje 91.000.000,- CZK, azaz 

kilencvenegymillió cseh korona (2024. december 31.), amely összeg teljes egészében befizetésre 

került.  

7.9 A befektetési alapkezelő saját tőkéjének összege 

Generali Investments CEE, investicní spolecnost, a.s.: 501,8 millió CZK (2024. december 31.) 

7.10 A befektetési alapkezelő alkalmazottainak száma